
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 27 січня 2022 року                                                              № 16

Про присвоєння  адреси об’єктам будівництва
 
 Відповідно  до  п.п.10  п.  б  ст.30  Закону  України  «Про  місцеве

самоврядування  в  Україні»,  Закону  України  «Про  державну  реєстрацію
речових прав  на  нерухоме майно та  їх  обтяжень»,  ст.  263  Закону України
«Про  регулювання  містобудівної  діяльності»,  керуючись  тимчасовим
Порядком  реалізації  експериментального  проекту  з  присвоєння  адрес
об’єктам  будівництва  та  об’єктам  нерухомого  майна,  затвердженим
постановою Кабінету  Міністрів  України від  27 березня  2019 року № 367,
розглянувши заяви громадян щодо присвоєння адрес об’єктам будівництва,  

       виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:

1.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,0574  га  кадастровий  номер
3220881300:03:003:0647, яка належить Особі 1, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська територіальна
громада, житловий масив «Під горою», вулиця Троїцька, № 17.

2.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,15  га  кадастровий  номер
3220881300:03:005:0404,  яка  належить  Особі  2,  змінити  попередньо
присвоєну адресу на:

Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки,
вулиця Ялтинська, № 13 (бувша адреса: Райдужна, № 27).

3.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
колективного  садівництва,  площею  0,076  га  кадастровий  номер
3220882600:04:007:1595, яка належить  Особі 3, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська
територіальна громада, СТ «Злагода», вулиця Ентузіастів 17, № 2.

4.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і



споруд,  площею  0,07  га  кадастровий  номер  3220882601:01:017:0145,  яка
належить Особі 4, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, вулиця Щаслива, № 60.

5.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд,  площею 0,2504 га  кадастровий номер  3220881301:01:015:0012,  яка
належить Особі 5, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Тороківська, № 20-Б.

6.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд,  площею  0,15  га  кадастровий  номер  3220881300:03:005:0804,  яка
належить Особі 6, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Софіївська, № 14.

7.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд,  площею 0,1374 га  кадастровий номер  3220881301:01:019:1058,  яка
належить Особі 7, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Журавлина, № 15.

8.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд,  площею 0,0974 га  кадастровий номер  3220881301:01:019:1057,  яка
належить  Особі 7, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Журавлина, № 17.

9.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд,  площею 0,0912 га  кадастровий номер  3220881301:01:019:1056,  яка
належить  Особі 7, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Журавлина, № 19.

10.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд,  площею 0,1008 га  кадастровий номер  3220881301:01:019:1054,  яка
належить  Особі 7, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Журавлина, № 21.



11.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд,  площею 0,1174 га  кадастровий номер  3220881301:01:019:1055,  яка
належить  Особі 7, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Журавлина, № 23.

12.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд,  площею 0,0911 га  кадастровий номер  3220881301:01:019:1053,  яка
належить  Особі 7, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Журавлина, № 25.

13.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд,  площею 0,1005 га  кадастровий номер  3220881301:01:019:1051,  яка
належить  Особі 7, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Журавлина, № 27.

14.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд,  площею 0,1266 га  кадастровий номер  3220881301:01:019:1052,  яка
належить  Особі 7, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Журавлина, № 29.

15.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд,  площею 0,0715 га  кадастровий номер  3220881301:01:019:1050,  яка
належить  Особі 7, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Журавлина, № 13.

16.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд,  площею 0,1052 га  кадастровий номер  3220881301:01:019:1048,  яка
належить  Особі 7, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Журавлина, № 11.

17.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд,  площею 0,1055 га  кадастровий номер  3220881301:01:019:1049,  яка
належить  Особі 7, присвоїти адресу:



Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Журавлина, № 9.

18.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд,  площею 0,0712 га  кадастровий номер  3220881301:01:019:1046,  яка
належить  Особі 7, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Журавлина, № 7.

19.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд,  площею 0,0921 га  кадастровий номер  3220881301:01:019:1047,  яка
належить  Особі 7, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Журавлина, № 5-А.

20.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд,  площею 0,1115 га  кадастровий номер  3220881301:01:019:1043,  яка
належить  Особі 7, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Журавлина, № 3.

21.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд,  площею 0,1279 га  кадастровий номер  3220881301:01:019:1044,  яка
належить  Особі 7, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Журавлина, № 1.

22.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд,  площею  0,088  га  кадастровий  номер  3220881301:01:019:1042,  яка
належить  Особі 7, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Журавлина, № 4.

23.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд,  площею 0,1054 га  кадастровий номер  3220881301:01:019:1041,  яка
належить  Особі 7, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Журавлина, № 6.

24.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і



споруд,  площею 0,0887 га  кадастровий номер  3220881301:01:019:1040,  яка
належить  Особі 7, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Журавлина, № 8.

25.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд,  площею 0,0878 га  кадастровий номер  3220881301:01:019:1039,  яка
належить  Особі 7, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Журавлина, № 10.

26.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд,  площею 0,1103 га  кадастровий номер  3220881301:01:019:1038,  яка
належить  Особі 7, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Журавлина, № 12.

27.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд,  площею 0,0924 га  кадастровий номер  3220881301:01:019:1036,  яка
належить  Особі 7, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Журавлина, № 14.

28.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд,  площею 0,0798 га  кадастровий номер  3220881301:01:019:1035,  яка
належить Особі 7, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Журавлина, № 16.

29.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд,  площею  0,084  га  кадастровий  номер  3220881301:01:019:1037,  яка
належить Особі 7, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Журавлина, № 18.

30.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд,  площею 0,1038 га  кадастровий номер  3220881301:01:019:1033,  яка
належить  Особі 7, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Журавлина, № 20.



31.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд,  площею 0,0975 га  кадастровий номер  3220881301:01:019:1034,  яка
належить Особі 7, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Журавлина, № 22.

32.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд,  площею 0,1099 га  кадастровий номер  3220881301:01:019:1032,  яка
належить  Особі 7, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Журавлина, № 39.

33.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд,  площею 0,1142 га  кадастровий номер  3220881301:01:019:1030,  яка
належить  Особі 7, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Журавлина, № 37.

34.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд,  площею  0,1  га  кадастровий  номер  3220881301:01:019:1031,  яка
належить  Особі 7, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Журавлина, № 35.

35.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд,  площею 0,1008 га  кадастровий номер  3220881301:01:019:1028,  яка
належить  Особі 7, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Журавлина, № 33.

36.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд,  площею 0,1173 га  кадастровий номер  3220881301:01:019:1029,  яка
належить  Особі 7, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Журавлина, № 31.

37.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд,  площею 0,1058 га  кадастровий номер  3220881301:01:019:1027,  яка
належить Особі 7, присвоїти адресу:



Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Дубова, № 2.

38.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд,  площею 0,0928 га  кадастровий номер  3220881301:01:019:1025,  яка
належить  Особі 7, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Дубова, № 4.

39.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд,  площею  0,091  га  кадастровий  номер  3220881301:01:019:1026,  яка
належить  Особі 7, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Дубова, № 6.

40.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд,  площею 0,1039 га  кадастровий номер  3220881301:01:019:1024,  яка
належить  Особі 7, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Дубова, № 8.

41.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд,  площею 0,1108 га  кадастровий номер  3220881301:01:019:1023,  яка
належить Особі 7, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Дубова, № 10.

42.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд,  площею  0,088  га  кадастровий  номер  3220881301:01:019:1065,  яка
належить  Особі 7, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Журавлина, № 24.

43.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд,  площею 0,0785 га  кадастровий номер  3220881301:01:019:1064,  яка
належить  Особі 7, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Журавлина, № 24-А.

44.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і



споруд,  площею 0,1473 га  кадастровий номер  3220881301:01:019:1062,  яка
належить Особі 7, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Журавлина, № 26.

45.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд,  площею 0,0617 га  кадастровий номер  3220881301:01:009:0839,  яка
належить  Особі 8, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Придніпровська, № 19-А.

46.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд,  площею 0,1291 га  кадастровий номер  3220882601:01:001:0786,  яка
належить  Особі 9, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, вулиця Салютна, № 1-Б.

47.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд,  площею 0,1200 га  кадастровий номер  3220882601:01:018:0158,  яка
належить  Особі 10, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, вулиця Чубинського, № 36.

48.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд,  площею  0,09  га  кадастровий  номер  3220882601:01:018:0188,  яка
належить  Особі 11, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, вулиця Небесної Сотні, № 8.

49.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд,  площею 0,1006 га  кадастровий номер  3220882601:01:006:0125,  яка
належить  Особі 12, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, вулиця Центральна, № 34-А.

50.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд,  площею 0,1169 га  кадастровий номер  3220882600:04:006:0451,  яка
належить  Особі 13, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, вулиця Хмельницького Богдана, № 48.



51.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд,  площею 0,1206 га  кадастровий номер  3220882601:01:001:0420,  яка
належить  Особі 14, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, вулиця Київська, № 58.

52.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд,  площею  0,05  га  кадастровий  номер  3220882601:01:010:0968,  яка
належить  Особі 15, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, вулиця Шкільна, № 40-Б.

53.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд,  площею  0,05  га  кадастровий  номер  3220882601:01:004:0600,  яка
належить  Особі 16, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, вулиця Франка Івана,  №24-А.

54.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд,  площею  0,06  га  кадастровий  номер  3220882601:01:010:0973,  яка
належить Особі 17, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, вулиця Шкільна, № 38-Б.

55.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд,  площею 0,0725 га  кадастровий номер  3220882601:01:004:0552,  яка
належить Особі 18, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, вулиця Франка Івана, № 62.

56.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд,  площею 0,1012 га  кадастровий номер  3220882601:01:001:0760,  яка
належить  Особі 19 та Особі 20 по 1/2 частині кожному , присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, провулок Набережний, № 13.

57.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд,  площею 0,1907 га  кадастровий номер  3220881300:03:002:0212,  яка
належить  Особі 21, присвоїти адресу:



Київська область, Бориспільський район,
 село Петропавлівське, вулиця Сливова, № 2.

58.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,0600  га  кадастровий  номер
3220882600:03:003:0230, яка належить  Особі 22, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська
територіальна громада, урочище «Лісове», вулиця Паркова, № 51.

59.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
ведення  садівництва,  кадастровий  номер  3220882600:04:002:0080,  площею
0,096 га, яка належить  Особі 23, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська
територіальна громада, СТ «Голос», вулиця Трансформаторна, № 1.

60.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
ведення  садівництва,  кадастровий  номер  3220882600:04:002:0071,  площею
0,096 га, яка належить  Особі 24, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська
територіальна громада, СТ «Голос», вулиця Квітнева, № 5.

61.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
ведення  садівництва,  кадастровий  номер  3220882600:04:007:1595,  площею
0,076 га, яка належить Особі 25, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська
територіальна громада, СТ «Злагода», вулиця Ентузіастів 17, № 2.

62.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  кадастровий  номер  3220881300:03:001:0417,
площею 0,0601га, яка належить Особі 26, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, 
Золочівська територіальна громада, 

СМ «Вишневий хуторок», вулиця Щаслива, № 314.

63.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  кадастровий  номер  3220881300:03:001:0418,
площею 0,0601га, яка належить Особі 26, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 Золочівська територіальна громада,

 СМ «Вишневий хуторок», вулиця Щаслива, № 315.

64.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  кадастровий  номер  3220881300:03:001:0419,
площею 0,0601га, яка належить ОСОБІ 26, присвоїти адресу:

                        Київська область, Бориспільський район,
 Золочівська територіальна громада,

СМ «Вишневий хуторок», вулиця Щаслива, № 313.



65.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  кадастровий  номер  3220881300:03:001:0420,
площею 0,0601га, яка належить ОСОБІ 26, присвоїти адресу:  

                         Київська область, Бориспільський район,
 Золочівська територіальна громада,

СМ «Вишневий хуторок», вулиця Щаслива, № 316.

66.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  кадастровий  номер  3220881300:03:001:0421,
площею 0,0601га, яка належить ОСОБІ 26, присвоїти адресу:                            

                         Київська область, Бориспільський район,
 Золочівська територіальна громада,

СМ «Вишневий хуторок», вулиця Щаслива, № 312.

67.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  кадастровий  номер  3220881300:03:001:0422,
площею 0,0601га яка належить  ОСОБІ 26, присвоїти адресу: 

                         Київська область, Бориспільський район,
 Золочівська територіальна громада,

СМ «Вишневий хуторок», вулиця Щаслива, № 317.

68.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  кадастровий  номер  3220881300:03:001:0423,
площею 0,0606га, яка належить ОСОБІ 26, присвоїти адресу:                    

                        Київська область, Бориспільський район,
 Золочівська територіальна громада, 

СМ «Вишневий хуторок», вулиця Щаслива, № 311.

69.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  кадастровий  номер  3220881300:03:001:0424,
площею 0,0606га, яка належить ОСОБІ 26, присвоїти адресу:

                         Київська область, Бориспільський район,
 Золочівська територіальна громада, 

СМ «Вишневий хуторок», вулиця Щаслива, № 318.

70.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  кадастровий  номер  3220881300:03:001:0425,
площею 0,0601га яка належить ОСОБІ 26, присвоїти адресу:

 
                        Київська область, Бориспільський район,

 Золочівська територіальна громада, 
СМ «Вишневий хуторок», вулиця Щаслива, № 324.

71.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  кадастровий  номер  3220881300:03:001:0426,
площею 0,0601га, яка належить ОСОБІ 26, присвоїти адресу:                      



                        Київська область, Бориспільський район,
 Золочівська територіальна громада, 

СМ «Вишневий хуторок», вулиця Щаслива, № 325.

72.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  кадастровий  номер  3220881300:03:001:0427,
площею 0,0601га, яка належить ОСОБІ 26, присвоїти адресу:                      

                        Київська область, Бориспільський район,
 Золочівська територіальна громада, 

СМ «Вишневий хуторок», вулиця Щаслива, № 323.

73.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  кадастровий  номер  3220881300:03:001:0428,
площею 0,0601га яка належить  ОСОБІ 26, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 Золочівська територіальна громада, 

СМ «Вишневий хуторок», вулиця Щаслива, № 326.

74.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  кадастровий  номер  3220881300:03:001:0429,
площею 0,0601га яка належить  ОСОБІ 26, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 Золочівська територіальна громада, 

СМ «Вишневий хуторок», вулиця Щаслива, № 322.

75.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  кадастровий  номер  3220881300:03:001:0430,
площею 0,0601га яка належить  ОСОБІ 26, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 Золочівська територіальна громада, 

СМ «Вишневий хуторок», вулиця Щаслива, № 327.

76.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  кадастровий  номер  3220881300:03:001:0431,
площею 0,0606га яка належить  ОСОБІ 26, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 Золочівська територіальна громада, 

СМ «Вишневий хуторок», вулиця Щаслива, № 321.

77.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  кадастровий  номер  3220881300:03:001:0432,
площею 0,0606га, яка належить ОСОБІ 26, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 Золочівська територіальна громада, 

СМ «Вишневий хуторок», вулиця Щаслива, № 328.



78.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  кадастровий  номер  3220881300:03:001:0433,
площею 0,0601га, яка належить ОСОБІ 26, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 Золочівська територіальна громада,

 СМ «Вишневий хуторок», вулиця Щаслива, № 334.

79.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  кадастровий  номер  3220881300:03:001:0434,
площею 0,0601га, яка належить ОСОБІ 26, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 Золочівська територіальна громада, 

СМ «Вишневий хуторок», вулиця Щаслива, № 335.

80.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  кадастровий  номер  3220881300:03:001:0435,
площею 0,0601га, яка належить ОСОБІ 26, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 Золочівська територіальна громада, 

СМ «Вишневий хуторок», вулиця Щаслива, № 336.

81.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  кадастровий  номер  3220881300:03:001:0436,
площею 0,0601га, яка належить ОСОБІ 26, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 Золочівська територіальна громада, 

СМ «Вишневий хуторок», вулиця Щаслива, № 333.

82.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  кадастровий  номер  3220881300:03:001:0437,
площею 0,0601га яка належить  ОСОБІ 26, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 Золочівська територіальна громада, 

СМ «Вишневий хуторок», вулиця Щаслива, № 332.

83.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  кадастровий  номер  3220881300:03:001:0438,
площею 0,0601га яка належить  ОСОБІ 26, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 Золочівська територіальна громада, 

СМ «Вишневий хуторок», вулиця Щаслива, № 337.

84.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  кадастровий  номер  3220881300:03:001:0439,
площею 0,0606га, яка належить ОСОБІ 26, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,



 Золочівська територіальна громада, 
СМ «Вишневий хуторок», вулиця Щаслива, № 331.

85.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  кадастровий  номер  3220881300:03:001:0440,
площею 0,0606га, яка належить ОСОБІ 26, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 Золочівська територіальна громада, 

СМ «Вишневий хуторок», вулиця Щаслива, № 338.

86.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  кадастровий  номер  3220881300:03:001:0441,
площею 0,0601га, яка належить ОСОБІ 26, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 Золочівська територіальна громада, 

СМ «Вишневий хуторок», вулиця Щаслива, № 345.

87.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  кадастровий  номер  3220881300:03:001:0442,
площею 0,0601га, яка належить ОСОБІ 26, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 Золочівська територіальна громада, 

СМ «Вишневий хуторок», вулиця Щаслива, № 344.

88.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  кадастровий  номер  3220881300:03:001:0443,
площею 0,0601га, яка належить ОСОБІ 26, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 Золочівська територіальна громада, 

СМ «Вишневий хуторок», вулиця Щаслива, № 343.

89.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  кадастровий  номер  3220881300:03:001:0443,
площею 0,0601га, яка належить ОСОБІ 26, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 Золочівська територіальна громада, 

СМ «Вишневий хуторок», вулиця Щаслива, № 343.

90.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  кадастровий  номер  3220881300:03:001:0444,
площею 0,0601га, яка належить ОСОБІ 26, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 Золочівська територіальна громада, 

СМ «Вишневий хуторок», вулиця Щаслива, № 346.



91.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  кадастровий  номер  3220881300:03:001:0445,
площею 0,0601га, яка належить ОСОБІ 26, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 Золочівська територіальна громада, 

СМ «Вишневий хуторок», вулиця Щаслива, № 342.

92.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  кадастровий  номер  3220881300:03:001:0446,
площею 0,0601га, яка належить ОСОБІ 26, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 Золочівська територіальна громада, 

СМ «Вишневий хуторок», вулиця Щаслива, № 347.

93.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  кадастровий  номер  3220881300:03:001:0447,
площею 0,0606га, яка належить ОСОБІ 26, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 Золочівська територіальна громада, 

СМ «Вишневий хуторок», вулиця Щаслива, № 341.

94.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  кадастровий  номер  3220881300:03:001:0448,
площею 0,0606га, яка належить ОСОБІ 26, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 Золочівська територіальна громада, 

СМ «Вишневий хуторок», вулиця Щаслива, № 348.

95.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  кадастровий  номер  3220881300:03:001:0449,
площею 0,0605га, яка належить ОСОБІ 26, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 Золочівська територіальна громада, 

СМ «Вишневий хуторок», вулиця Щаслива, № 354.

96.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  кадастровий  номер  3220881300:03:001:0450,
площею 0,0608га, яка належить ОСОБІ 26, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 Золочівська територіальна громада, 

СМ «Вишневий хуторок», вулиця Щаслива, № 353.

97.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  кадастровий  номер  3220881300:03:001:0451,
площею 0,0603га, яка належить ОСОБІ 26, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,



 Золочівська територіальна громада, 
СМ «Вишневий хуторок», вулиця Щаслива, № 352.

98.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  кадастровий  номер  3220881300:03:001:0452,
площею 0,0608га, яка належить ОСОБІ 26, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 Золочівська територіальна громада, 

СМ «Вишневий хуторок», вулиця Щаслива, № 351.

99.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  кадастровий  номер  3220881300:03:001:0453,
площею 0,056 га, яка належить ОСОБІ 26, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 Золочівська територіальна громада, 

СМ «Вишневий хуторок», вулиця Щаслива, № 308.

100.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  кадастровий  номер  3220881300:03:001:0454,
площею 0,0551га, яка належить ОСОБІ 26, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 Золочівська територіальна громада, 

СМ «Вишневий хуторок», вулиця Щаслива, № 307.

101.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  кадастровий  номер  3220881300:03:001:0455,
площею 0,0973га, яка належить ОСОБІ 26, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 Золочівська територіальна громада, 

СМ «Вишневий хуторок», вулиця Щаслива, № 309.

102.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  кадастровий  номер  3220881300:03:001:0456,
площею 0,0689га, яка належить ОСОБІ 26, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 Золочівська територіальна громада, 

СМ «Вишневий хуторок», вулиця Щаслива, № 310.

103.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  кадастровий  номер  3220881300:03:001:0457,
площею 0,0686га, яка належить ОСОБІ 26, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 Золочівська територіальна громада, 

СМ «Вишневий хуторок», вулиця Щаслива, № 319.



104.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  кадастровий  номер  3220881300:03:001:0458,
площею 0,0683га, яка належить ОСОБІ 26, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 Золочівська територіальна громада, 

СМ «Вишневий хуторок», вулиця Щаслива, № 320.

105.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  кадастровий  номер  3220881300:03:001:0459,
площею 0,0679га, яка належить ОСОБІ 26, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 Золочівська територіальна громада, 

СМ «Вишневий хуторок», вулиця Щаслива, № 329.

106.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  кадастровий  номер  3220881300:03:001:0460,
площею 0,0676га, яка належить ОСОБІ 26, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 Золочівська територіальна громада, 

СМ «Вишневий хуторок», вулиця Щаслива, № 330.

107.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  кадастровий  номер  3220881300:03:001:0461,
площею 0,0673га, яка належить ОСОБІ 26, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 Золочівська територіальна громада, 

СМ «Вишневий хуторок», вулиця Щаслива, № 339.

108.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  кадастровий  номер  3220881300:03:001:0462,
площею 0,067 га, яка належить  ОСОБІ 26, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 Золочівська територіальна громада, 

СМ «Вишневий хуторок», вулиця Щаслива, № 340.

109.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  кадастровий  номер  3220881300:03:001:0463,
площею 0,0667га, яка належить ОСОБІ 26, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 Золочівська територіальна громада, 

СМ «Вишневий хуторок», вулиця Щаслива, № 349.

110.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  кадастровий  номер  3220881300:03:001:0464,
площею 0,0655га, яка належить ОСОБІ 26, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,



Золочівська територіальна громада, 
СМ «Вишневий хуторок», вулиця Щаслива, № 350.

111.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  кадастровий  номер  3220881300:03:001:0465,
площею 0,0794га, яка належить ОСОБІ 26, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 Золочівська територіальна громада, 

СМ «Вишневий хуторок», вулиця Щаслива, № 305.

112.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  кадастровий  номер  3220881300:03:001:0466,
площею 0,052 га, яка належить  ОСОБІ 26, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 Золочівська територіальна громада, 

СМ «Вишневий хуторок», вулиця Щаслива, № 304.

113.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  кадастровий  номер  3220881300:03:001:0467,
площею 0,0522га, яка належить ОСОБІ 26, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 Золочівська територіальна громада, 

СМ «Вишневий хуторок», вулиця Щаслива, № 306.

114. Об’єкту будівництва, розташованому на земельній ділянці для  
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд, площею 0,1059 га кадастровий номер 3220882601:01:020:0003, яка 
належить  Особі 27, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, вулиця Казкова, № 1.

115.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд,  площею 0,1104 га  кадастровий номер  3220882601:01:020:0004,  яка
належить  Особі 28, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, вулиця Казкова, № 3.

116.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд,  площею 0,1012 га  кадастровий номер  3220882601:01:020:0005,  яка
належить  Особі 29, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, вулиця Казкова, № 34.



117.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд,  площею 0,1007 га  кадастровий номер  3220882601:01:020:0006,  яка
належить  Особі 30, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, вулиця Казкова, № 32.

118.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд,  площею 0,1007 га  кадастровий номер  3220882601:01:020:0007,  яка
належить  Особі 31, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, вулиця Казкова, № 30.

119.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд,  площею 0,1052 га  кадастровий номер  3220882601:01:020:0010,  яка
належить  Особі 32, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, вулиця Казкова, № 5.

120.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд,  площею 0,1292 га  кадастровий номер  3220882601:01:020:0011,  яка
належить  Особі 33, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, вулиця Казкова, № 7.

121.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд,  площею 0,1001 га  кадастровий номер  3220882601:01:020:0012,  яка
належить  Особі 34, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, вулиця Казкова, № 21.

122.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд,  площею 0,1032 га  кадастровий номер  3220882601:01:020:0013,  яка
належить  Особі 35, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, вулиця Казкова, № 9.

123.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд,  площею 0,0707 га  кадастровий номер  3220882601:01:020:0016,  яка
належить  Особі 36, присвоїти адресу:



Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, вулиця Казкова, № 6.

124.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд,  площею 0,0996 га  кадастровий номер  3220882601:01:020:0017,  яка
належить  Особі 37, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, вулиця Казкова, № 8.

125.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд,  площею 0,1134 га  кадастровий номер  3220882601:01:020:0018,  яка
належить  Особі 38, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, вулиця Казкова, № 10.

126.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд,  площею 0,1030 га  кадастровий номер  3220882601:01:020:0019,  яка
належить  Особі 39, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, вулиця Казкова, № 12.

127.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд,  площею 0,1019 га  кадастровий номер  3220882601:01:020:0023,  яка
належить  Особі 40, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, вулиця Казкова, № 2.

128.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд,  площею 0,0781 га  кадастровий номер  3220882601:01:020:0022,  яка
належить  Особі 41, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, вулиця Казкова, № 4.

129.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,0600  га  кадастровий  номер
3220882600:04:007:1832, яка належить  Особі 42, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, 
Золочівська територіальна громада, 

ГО СТ  «Перемога-плюс», вулиця Ентузіастів 12,  № 25.

130.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і



споруд,  площею  0,1  га  кадастровий  номер  3220882601:01:004:0458,  яка
належить  Особі  43, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, вулиця Юності, № 15-К.

131. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


